[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.03.2025
	[bookmark: _GoBack]№ 207

О внесении изменений
в постановление администрации
города от 02.03.2020 № 136

В связи с реорганизацией муниципальных предприятий города Красноярска, руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города от 02.03.2020              № 136 «О силах и средствах городского звена территориальной под-системы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края» следующие изменения:
1) в пункте 1.1 постановления слова «координируемых муниципальных предприятиях» заменить словами «указанных в приложении              к настоящему постановлению акционерных обществах»;
2) в таблице приложения к постановлению слова «Муниципальное предприятие города Красноярска» заменить словами «Акционерное           общество».
2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации             города.

Глава города                                                                               В.А. Логинов

image1.gif